Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
141700, Московская область,
г.Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ
     «17» апреля 2015 г.

     № 25-нр
О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 27.06.2014 г.  № 75-нр «О передаче муниципального бюджетного учреждения здравоохранения как имущественного комплекса, недвижимого имущества из муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области в собственность Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ  «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», планом мероприятий «Передача полномочий в сфере здравоохранения с муниципального уровня на региональный уровень в 2015 году», утвержденным Губернатором Московской области от 17.05.2014г., на основании Устава  городского округа Долгопрудный Московской области,  Совет депутатов города Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

           1. Внести прилагаемые изменения в Приложение № 2  «Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области в собственность Московской области» к решению Совета депутатов                                 г. Долгопрудного от 27.06.2014 г. № 75-нр  «О передаче муниципального бюджетного учреждения здравоохранения как имущественного комплекса, недвижимого имущества из муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области в собственность Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение с приложением в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

3.    Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации   города Долгопрудного.

                  Глава города                                                    О.И. Троицкий

Утверждены
        решением Совета депутатов
                                                                                        г. Долгопрудного

                                                                                        от «17» апреля 2015г. № 25-нр
    Изменения в Перечень недвижимого имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области
 в собственность Московской области

1. Дополнить Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области в собственность Московской области пунктами №№ 25-28, согласно прилагаемой таблицы:
	2525

  №

 п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальная характеристика имущества

	25
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения  «Долгопрудненская центральная городская больница» (МБУЗ «ДЦГБ»)
	Московская область, г.Долгопрудный, ул. Павлова,  д.2

ИНН/КПП

5008000072/
500801001
	Наружные сети радио
	Московская область,

г. Долгопрудный, ул. Павлова д.2
	Кадастровый номер: 50:42:0010216:300. Протяженность -

220 м.

	26
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения  «Долгопрудненская центральная городская больница» (МБУЗ «ДЦГБ»)
	Московская область,

г.Долгопрудный, ул. Павлова,  д.2

ИНН/КПП

5008000072/
500801001
	Наружное освещение
	Московская область,

г. Долгопрудный, ул. Павлова д.2
	Кадастровый номер: 50:42:0010216:301. Протяженность -

341 м.

	27
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения  «Долгопрудненская центральная городская больница» (МБУЗ «ДЦГБ»)
	Московская область,

г.Долгопрудный, ул. Павлова,  д.2

ИНН/КПП

5008000072/
500801001
	Сети телефонизации
	Московская область,

г. Долгопрудный, ул. Павлова д.2
	Кадастровый номер: 50:42:0010310:5330 Протяженность -

1281 м.

	28
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения  «Долгопрудненская центральная городская больница» (МБУЗ «ДЦГБ»)
	Московская область,

г.Долгопрудный, ул. Павлова,  д.2

ИНН/КПП

5008000072/
500801001
	Кислородо-

провод
	Московская область,

г. Долгопрудный, ул. Павлова д.2
	Кадастровый номер: 50:42:0010216:305. Протяженность -

444 м.

PAGE